513. Scilicet: reg.
514. Sic.
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Facta ista carta vi idus marcii, anno regnante viii Filipo rege.
Sig+num comite de Urgello, qui hoc mandi scribere et ad 

testes firmare.
Sig+num Vidiano. Sig+num Ugo Grifre. Sig+num Amat Pere 

Ioval. Sig+num Oromir de Besora, nos firmamus.
Petrus diachonus qui hoc scripsit die et anno quo (ss) supra.

219

1068, abril, 29
Donació. Els vescomtes Ramon [Folc I de Cardona] i Ermessenda do-

nen a Gerbert Ramon un cens sobre el castell de Cardona, que ja 
havia estat del pare del receptor.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, que presenta una inicial di-
buixada descendent, 261 × 112 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 190, 
núm. 2446.

In nomine Domini. Ego Raimundo vicecomes et Ermesindis 
vicecomitissa donatores sumus tibi Gerbert Remon ipsum censum 
vel functionem de ipso alodio qui fuit de pater tuus quod ad 
castrum pertinet, vel ad castelleniam, vel ad nos vicecomes exire 
debet, vel ad castellanum, vel vicarium totum ipsum censum, vel 
ipsum servicium quod unquam posteritas tua fecerunt ad illo se-
niores qui tenuerunt meam onorem515 que ego teneo vel ad ipsos 
castellanos qui tenuere ipsum castrum de Cardona hoc quod ha-
betant vel abere debebant sic ego Raimundus, cum coniuge mea 
Ermesindis, sic dono et evacuo et definisco et ego et castellanos 
meos, ad tuum plenissimum alodem ut abeas tu et posteritas tua 
sine nullum censum et nullum servicium, quia nos non possimus 
te requirere nec nos nec filiis nostris nec posteritas nostra ad te 
nec ad filiis tuis nec as posteritas tua usque infines clericorum.

Facta ista evacuacio vel definicio iii kalendas madii, anno viii 
regnante Filippo rege.

Fulchone +.516 ReimundS517 vcecomeS518 +.
Sig+num Ermesindis vicecomitissa. Sig+num Bremon Remon. 

515. Sic.
516. Autògrafa.
517. Sic.
518. Sic; autògrafa i en majúscules.
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Sig+num Bernardus Amad. Sig+num Guillermus Bernad. Sig+num 
Guillemus Bernard. Ugo519

Raimundus levita, qui ista evacuatione scripsit die et anno 
quo (ss) supra.

220

1068, juny, 1520

Venda. Maria ven al sacerdot Mir Vidal dues peces d’alou que té a les 
Guàrdies, al terme de Cardona, pel preu d’1 sou, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació malgrat estar lleument gastat 
a l’extrem superior dret, amb inicial dibuixada descendent, 340 × 93 mm, 
Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, núm. 1177.

In nomine Domini. Ego Maria, femina, vinditrice sum tibi 
Miro Vitales, sacer. Per hanc scritura vindicionis nostre vindo 
tibi pecias ii de alod, qui mi[hi adve]nit per ienitorum meorum 
vel per ullasque voces. Et sunt ipsas ii pecias de alod in castrum 
Cardona, in locum que vocant ad ipsas Guardias. Qui afrontad: 
de parte orientis in strada vel in alod qui fuit de Ermomir, qui 
est condam; de meridie et de ociduo in terra et in vinea de me 
comparatore; a parte vero circi in terra et in vinea qui fuit de 
Ermomir. Quantum infra istas afrontaciones includunt et isti ter-
mini abuint, sic vindo tibi ipsas ii pecias de alod quod ibi abeo, 
cum exiiis et regresiis suis, in propter precium solido i, in rem 
valentem. Et est manifestum. Quem vero predicta omnia quod 
superius resonat de meo iure in tuo trado dominio vel potestate 
ad tuum proprium plenissimum alodem. Quod si ego vinditrice 
aut ullusque omo aut femina contra hanc ista carta vindicione 
venerit pro inrumpendum non hoc valeat vindicare set componat 
hec omnia induplo cum sua inmelioracione et inantea ista carta 
firma permaneat modo vel omnique tempore.